

**Protokół Nr IX / 2015**  
**z IX sesji Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego**  
**w dniu 28 października 2015 roku**

Otwarcie sesji: godz. 16.00  
Zakończenie sesji: godz. 16.10

W sesji wzięło udział 21 radnych.  
W chwili otwarcia obrad sesji obecnych było 21 radnych.  
W sesji nie uczestniczyła radna Anita Czerwińska i radny Andrzej Wołczyński.

**1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad:**

Obrady IX sesji Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego otworzył Przewodniczący Rady Jerzy Wójcik i przywitał wszystkich zebranych. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi wymagane statutem quorum, przy którym Rada Powiatu może obradować i podejmować uchwały.

Starosta Powiatu pogratulował przedstawicielom Klubu PiS wygranych wyborów parlamentarnych oraz wyboru radnej Anity Czerwińskiej na posła Sejmu RP. Ne ręce Przewodniczącego Klubu PiS złożył kwiaty dla Pani Anity Czerwińskiej.

**2. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Izabelin.**

Starosta Powiatu poinformował, że przedmiotem uchwały jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania Gminy Izabelin pn.: „Przebudowa układu drogowego u Laskach: ul. Brzozowej, ul. Partyzantów i ul. Poznańskiej”, o której udzielenie zwrócił się Wójt Gminy Izabelin. Wartość zadania szacowana jest na 2.315.200,00 złotych i zostanie współfinansowana ze środków Powiatu Warszawskiego Zachodniego oraz Gminy Izabelin. Gmina Izabelin planuje wystąpić o dofinansowanie inwestycji z „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020”. Zgodnie z uchwałą Nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” w przypadku jednostek samorządu terytorialnego do wniosku o dofinansowanie należy załączyć uchwałę potwierdzającą zapewnienie partnera deklarowanego wkładu finansowego. Współfinansowanie inwestycji przez Gminę Izabelin oraz Powiat Warszawski Zachodni stwarza większą szansę na uzyskanie dofinansowania zadania z w/w programu, ponieważ jednym z premiowanych kryteriów jest współpraca w zakresie dofinansowania zadania z innymi jednostkami lub podmiotami. Po otrzymaniu dofinansowania Gmina Izabelin przy kolejnej wspólnej inwestycji obiecała zwrócić dofinansowanie uzyskane z Powiatu.

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały:

**Uchwała Nr IX / 68 / 2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Izabelin.**

Głosów „za” – 21, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0.  
Uchwała została podjęta jednogłośnie.



1

**3. Zamknięcie obrad:**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Jerzy Wójcik o godz. 16.10 ogłosił zakończenie IX sesji Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

Protokół sporządziła:

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Powiatu  
Jerzy Wójcik

